

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1761835099177 din 30.10.2025

Obiectul achiziției: Materiale promoționale și bunuri imprimabile

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39294100-0	Maiou negru cu logoul APDC și UNICEF	bucati	120	62,5	75	7500	9000	19.11.25	
	Sticlă apă	bucati	120	35	45	4200	5400	19.11.25	
	Rucsac	bucati	120	195	234	23400	28080	19.11.25	
	Roll-up	bucati	4	1100	1320	4400	5280	19.11.25	
	Carnet pentru ședințe	bucati	120	22,5	27	2700	3240	19.11.25	
	Stilouri imprimate cu logo OAP/ UNICEF	bucati	120	12,5	15	1500	1800	19.11.25	
	Ecusoane	bucati	130	5	6	650	780	19.11.25	
	Șireturi	bucati	130	4	4,8	520	624	19.11.25	
Total						44870	54204		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mocanu Alexandru, În calitate de: administrator

Ofertantul: Averprint SRL, Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 9.